

# Årsredovisning

## Projektleverans mitt i prick AB

Organisationsnummer: 559439-8280  
Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Enköping

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-03-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Rebecca Alexandra Zenker  
Verkställande direktör  
2026-03-03

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT, bygg- och anläggning, infrastruktur och spårtrafik. Företagets har sitt säte i Stockholms kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har varit i en tillväxtfas och ökat i omsättning och uppdrag men även haft ökade kostnader under året.

### Flerårsöversikt

	<b>2025-01-01</b> <b>-2025-12-31</b>	<b>2024-01-01</b> <b>-2024-12-31</b>	<b>2023-06-30</b> <b>-2023-12-31</b>
Nettoomsättning (kr)	6 439 067	4 796 125	791 898
Resultat efter finansiella poster (kr)	1 018 045	1 123 281	319 276
Soliditet (%)	53,5	50,3	48,4

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa</b>
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>25 000</b>	<b>7 053</b>	<b>695 270</b>	<b>727 323</b>
Balanseras i ny räkning		695 270	-695 270	0
Årets resultat			775 334	<b>775 334</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>702 323</b>	<b>775 334</b>	<b>1 502 657</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	702 323
Årets resultat	775 334
<b>Medel att disponera</b>	<b>1 477 657</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

*Förslag till utdelning*

Utdelning	209 550
<b>Summa utdelning</b>	<b>209 550</b>
Balanseras i ny räkning	1 268 107
<b>Summa</b>	<b>1 477 657</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	2025-12-31	2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		6 439 067	4 796 125
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 439 067</b>	<b>4 796 125</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-2 641 337	-2 173 194
Övriga externa kostnader		-83 578	-201 212
Personalkostnader	2	-2 695 330	-1 299 067
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 420 245</b>	<b>-3 673 473</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 018 822</b>	<b>1 122 652</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-777	629
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-777</b>	<b>629</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 018 045</b>	<b>1 123 281</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-35 422	-240 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-35 422</b>	<b>-240 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>982 623</b>	<b>883 281</b>
Skatt på årets resultat		-207 289	-188 011
<b>Årets resultat</b>		<b>775 334</b>	<b>695 270</b>

## Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 900 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 900 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 900 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		702 178	724 500
Övriga fordringar		4 990	61 573
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		449 126	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 156 294</b>	<b>786 073</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		251 834	1 132 983
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>251 834</b>	<b>1 132 983</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 408 128</b>	<b>1 919 056</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 308 128</b>	<b>1 919 056</b>

## Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		702 323	7 053
Årets resultat		775 334	695 270
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 477 657</b>	<b>702 323</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 502 657</b>	<b>727 323</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		335 422	300 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>335 422</b>	<b>300 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		503 603	0
Skatteskulder		419 715	228 377
Övriga skulder		394 142	432 956
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		152 589	230 400
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 470 049</b>	<b>891 733</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 308 128</b>	<b>1 919 056</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas. Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt huvudregeln i BFNAR 2016:10, s.k. "successiv vinstavräkning". Färdigställandegraden beräknas som per balansdagen nedlagda utgifter i förhållande till totalt beräknade utgifter för att fullgöra uppdraget.

### Not 2. Medelantal anställda

	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
Medelantal anställda	3	2

### Not 3. Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Tillkommande fordringar	900 000	0
Omklassificeringar	1 000 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 900 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 900 000</b>	<b>0</b>

Avser kapitalförsäkring i Skandia.

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-03-02.

*Rebecca Alexandra Zenker*  
Rebecca Alexandra Zenker  
Verkställande direktör, styrelseordförande  
2026-03-03

*Behiya Aslan*  
Behiya Aslan  
2026-03-03

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-03.

A2 Revision i Göteborg AB

*Chang Kit Lawrence Liu*  
Chang Kit Lawrence Liu  
Auktoriserad revisor


